1、公司法定中文名称：陕西煤航数码测绘（集团）股份有限公司

公司法定中文名称缩写：数码测绘

英文名称：SHAANXI MEIHANG DIGITAL SURVEYING (GROUP)CO .，LTD

公司英文名称缩写：  SMDS

2、公司法定代表人：李键

3、公司董事会秘书：汪欢

联系电话：（029）82116996

传  真：（029）87218622

联系地址：西安市南新街 28 号

4、公司注册、办公地址：西安市南新街 28 号

邮政编码：710004

公司国际互联网网址：http://www.mhsmch.com.cn

电子信箱：sbl@public.xa.sn.cn

5、公司信息披露指定媒体：全国中小企业股份转让信息披露平台

http://www.neeq.com.cn

公司年度报告备置地点：公司董事会办公室

6、公司股票交易系统：全国中小企业股份转让系统

股票简称：数码 3

股票代码：400041

7、其他有关资料

公司首次注册日期：1992 年 10 月 21 日

公司变更注册登记日期：2001 年 10 月 25 日

公司注册地点：陕西省西安市陕西省工商行政管理局

企业法人营业执照注册号：6100001000479

税务登记号码：610132220534522

公司聘请的会计师事务所名称：北京永拓会计师事务所（特殊普通合伙）

公司聘请的会计师事务所办公地址：北京市朝阳区东大桥路关东店北街一号国安大厦 13 层

   陕西煤航数码测绘（集团）股份有限公司 2019 年度报告

4

三、主要财务数据和指标

（一）本报告期主要财务数据

   单位：元  币种：人民币

项   目 金  额

营业利润 -58,694,792.85

利润总额 -58,648,837.85

归属上市公司股东的净利润 -58,647,829.34

归属上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 -58,683,304.10

经营活动产生的现金流量净额 894,564.44

（二）扣除非经常性损益项目和金额：   单位：元  币种：人民币

（三）截至报告期末公司前三年主要会计数据和财务指标

单位：元  币种：人民币

主要会计数据 2019 年

2018 年
本年比上

年 增 减

(%)

2017 年

调整后 调整前 调整后 调整前

营业收入
3,857,131.38 3,309,049.30 3,309,049.30  3,988,588.12 3,988,588.12

利润总额
-58,648,837.85 -59,124,155.71 -59,124,155.71 - -58,471,621.47 -58,471,621.47

归属上市公司股东的净利润 -58,647,829.34 -59,062,617.81 -59,062,617.81 - -58,,436,798.02 -58,,436,798.02

归属上市公司股东的扣除非

经常性损益的净利润

-58,683,304.10 -59,124,155.71 -59,124,155.71 - -58,531,246.47 -58,531,246.47

基本每股收益 -0.20 -0.20 -0.20 - -0.20 -0.20

稀释每股收益 -0.20 -0.20 -0.20 - -0.20 -0.20

扣除非经常性损益后的基本

每股收益

-0.20 -0.20 -0.20 - -0.20 -0.20

经营活动产生的现金流量净

额

894,564.44 1,086,104.70 1,086,104.70
-

-268,941.53 -268,941.53

每股经营活动产生的现金流

量净额
0.003 0.004 0.004 - -0.001 -0.001

非经常性损益项目 金 额

非流动资产处置损益 -

除上述各项之外的其他营业外收支净额 45,955.00-

计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费 -

企业收到其他单位利息 -

合   计 45,955.00-

   陕西煤航数码测绘（集团）股份有限公司 2019 年度报告

5

2019 年末

2018 年末 本年比上年

增减（%)

2017 年末

调整后 调整前 调整后 调整前

总资产 276,540,097.79 277,017,559.46 277,017,559.46 - 279,084,612.48 279,084,612.48

所有者权益（或股东权益） -1,472,776,478.29 -1,414,127,640.4

4

-1,414,127,640.44 - -1,355,003,484

.73

-1,355,003,484.73

归属上市公司股东的每股净资

产

-5.06 -4.86 -4.86 - -4.66 -4.66

四、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1.公司股份变动情况

报告期内，公司股份总数及股本结构未发生变化。

2.限售股份情况

报告期内，公司股份没有限售情况。

3.证券发行与上市情况

（1）前三年历次股票发行情况

截止报告期末的前三年，公司未有增发新股，配售股份股票发行上市情况。

（2）公司股份总数及结构的变动情况

   报告期末公司股份总数未发生变动，公司截止报告期末股份总数为 290,898,048 股。

 (3) 现存的内部职工股情况

  本报告期末公司无内部职工股。

（二）股东情况

注:股东持股情况为已确权股东，数据来源于中国证券登记结算有限公司北京分公司发行人业务部。

1.股东数量和持股情况

   单位：股

报告期未股东情况 11,888

前十名股东持股情况

帐户全称
持股人类别

持有数量

总持股比

例（%）

质押或冻结

的股份数量
限售股份

煤航（集团）实业发展有限公司 企业法人股东 71,150,508 31.4589 0 71,150,508

区鹤洲 境内自然人 4,900,000 1.6844 0